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Od zeszłego roku proponujemy pacjentom preparat budowy włosów Toppik i 
obserwujemy efektywność produktu jako kosmetycznego środka maskującego, będącego 
częścią terapii wzrostu włosów. Toppik to bardzo prosty w użyciu produkt (wystarczy 
potrząsnąć pojemnikiem) firmy Spencer Forrest, spółki z 20-letnią tradycją, która jest również 
producentem innego, podobnego preparatu – Courve. Spencer Forrest tworzy produkty do 
codziennego użytku, które zagęszczają włosy i ukrywają jakiekolwiek przerzedzenia. Dla 
pacjentów po przeszczepach włosów to idealne rozwiązania maskujące ślady pooperacyjne i 
miejscową łysinę, aż do momentu wzrostu szczepów. Po produkty te sięgają także osoby, 
które chcą zatuszować utratę włosów, ale z jakiś względów odkładają zabieg chirurgiczny i 
wybierają tymczasowe rozwiązanie. Produkty mogą być używane w połączeniu ze środkami, 
takimi jak Midoksydyl i Propecia, aby uzyskać natychmiastowy efekt u pacjentów, którzy 
oczekują poszerzenia średnicy łodyg włosów i ich odrośnięcia. Stosowane są też do 
powiększenia gęstości włosów u pacjentów z bardzo ograniczonymi włosami dawcy. 
 Pojemnik preparatu Toppik zawiera włókna keratyny (pozyskiwane z naturalnej 
wełny), które oferowane są w ośmiu różnych kolorach, pozwalających dopasować je do 
większości odcieni włosów. Włókna mocno przylegają do naturalnych włosów, nawet tak 
cienkich jak puch. Jest to możliwe za sprawą ładunku elektrostatycznego, który przyciąga je 
do ludzkich włosów niczym magnes. Posypane na łysiejące miejsca stają się nie do 
odróżnienia od naturalnych włosów, nawet przez wprawne oko. Chociaż włókna Toppik są 
odporne na wiatr, deszcz i pot, można je łatwo usunąć każdym szamponem. 
 Produkt jest bardzo efektywny w działaniu. U większości pacjentów z rzadkimi 
włosami powoduje natychmiastowe zwiększenie ich objętości. Dotyczy to zarówno mężczyzn 
jak i kobiet o różnym stopniu łysienia. Po operacji zalecamy odłożenie stosowania produktu 
do czasu zagojenia się ran, później może on być bezpiecznie używany. Jedną z jego 
największych zalet jest maskowanie pooperacyjnego przerzedzenia, blizn lub innych śladów 
operacji.  
 Moim zdaniem preparat ten jest najskuteczniejszy dla mężczyzn i kobiet z 
rozproszonym przerzedzeniem. Jest też bardzo użyteczny dla pacjentów oczekujących na 
zabieg oraz we wczesnych fazach wzrostu pooperacyjnego (od 2 tygodni do 6 miesięcy – 
mężczyźni; od 2 tygodni do 8 miesięcy – kobiety). 
 Preparat zapewnia natychmiastową satysfakcję, co pozwala zaobserwować zmiany w 
nastroju pacjentów rozgoryczonych utratą włosów lub u tych, którzy przechodzą kilka 
zabiegów chirurgicznych rozłożonych w długim okresie czasu. 
 Nie zaobserwowaliśmy żadnych negatywnych reakcji na Toppik (brak podrażnień, 
infekcji, uczuleń, itp.), za to odnotowaliśmy ogromny poziom zadowolenia. Okryliśmy też, że 
tego rodzaju produkt pozwala utrzymać stały kontakt z osobami, które są potencjalnymi 
pacjentami jeszcze nie gotowymi na poddanie się operacji. Niejedna z tych osób decyduje się 
w końcu na zabieg po wielokrotnych kontaktach z naszym biurem w celu zamówienia 
preparatu Toppik. 
 Producent właśnie przygotował pakiety startowe preparatu Toppik, które zawierają 
małe pojemniczki ze wszystkimi 8 odcieniami. Aby je otrzymać, wystarczy skontaktować się 
z firmą Spencer Forrest.  
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